Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” 05 ” _____10____ 2016 г.                                № 339

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район"

В целях уточнения Перечня муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", в соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положения о порядке формирования, разработки и  реализации муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", утверждённого постановлением администрации Тайшетского района от 03.12.2013 г. № 3076 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 27.05.2014 г. №  1326, от 15.06.2015 г. № 1052, от 12.02.2016 г. № 34), руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования  "Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 31.08.2015 г. № 1167 (в редакции постановлений администрации Тайшетского района от 02.02.2016 г. № 26, от 14.04.2016 г. № 110), следующие изменения:
1) строку 8 изложить в следующей редакции:
"
	8
	Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования "Тайшетский район"
	2017-2019 годы
	Администрация Тайшетского района (Управление экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района)
	Улучшение качества жизни отдельных категорий граждан

";
2) строку 10 изложить в следующей редакции:

	10
	Безопасность дорожного движения
	2017-2019 годы
	Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством, транспорта, связи и дорожной службы администрации Тайшетского района
	Снижение смертности в результате дорожно-транспортных происшествий и снижение количества дорожно-транспортных происшествий с пострадавшими

".
2. Отделу контроля, делопроизводства администрации Тайшетского района (Бурмакиной Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района                                                      А.В. Величко